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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG
NOMOR :296 /UN26.18/KM.03.02/2020

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGURUS LEMBAGA KEMAHASISWAAN
LAMPUNG UNIVERSITY MEDICAL RESEARCH (LUNAR) PERIODE 2019/2020
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

'DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang: 1. Bahwa untuk kelancaran kegiatan Kepengurusan perlu mengangkat
Tim Pengurus Lembaga Kemahasiswaan Lampung University
Medical Research (LUNAR) Periode 2019/2020 Fakultas
L Kedokteran Universitas Lampung; _
Bahwa untuk itu perlu ditetapkan Keputusan Dekan.
. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;
2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-Undang RI Nomor : 05 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil
Negara;
4. Peraturan  Pemerintah Nomor: 04 tahun 2014, tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi;
Peraturan Mendikbud Nomor : 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan
tata kerja Universitas Lampung;
- Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor6
Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung;
. Keputusan Presiden RI Nomor: 73 Tahun 1966, tentang Pendirian
Universitas Lampung;
Keputusan Mendikbud Nomor : 155/U/1998 tentang Pedoman Umum
Organisasi Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi;
9. Keputusan  Mendikbud Nomor:335/M/KP/X1/2015,  tentang
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
10. Keputusan Rektor Nomor : Rektor No. 93/UN26/KP/2015, tentang
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung;
11. Keputusan Rektor No. 496/UN26/KP/2017 tentang Penetapan
Struktur Organisasi Fakultas Kedokteran Unila tahun 2017.
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Memperhatikan: 1. Tap MPM-KBM-Unila tentang  Polbangmawa (Pola

Pengembangan Kemahasiswaan oleh Dikti Tahun 2006);

2. Tap MPM-KBM-Unila No. V/KTTP/MPM/IV/III/2011 tentang
Pengesahan Konstitusi KBM-Unila;

3. Program Kerja dan Matrik Kegiatan Lembaga-lembaga
Kemahasiswaan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung
Periode 2019/2020;

4. Hasil Musyawarah Besar Lembaga Kemahasiswaan Lampung
University Medical Research (LUNAR) pada 23 November 2019
di Fakultas Kedokteran Universitas Lampung.

MEMUTUSAN
Menetapkan
L Pertama :  Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung tentang
pengangkatan Tim Pengurus Lembaga Kemahasiswaan Lampung University
Medical Research (LUNAR) Periode 2019/2020:
Kedua : Nama-nama Tim Pengurus sebagaimana terlampir;
Ketiga - Tugas Tim Pengurus adalah bertanggungjawab terhadap Kepengurusan
Lembaga Kemahasiswaan Lampung University Medical Research (LUNAR);
Keempat . Tim Pengurus bertanggungjawab langsung kepada Dekan:
Kelima - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan apabila di kemudian hari
terdapat kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di : Bandar Lampung
L
Dr. Dyah Wulan §R. Wardani, SKM, M Kes [
NIP 19720628 199702 2001
Tembusan :

Yth. 1.Para Wakil Dekan;
2. Ketua Program Studi;
3. Kepala Tata Usaha;
4. Para Dosen Pembina;
5.Kepala Sub Bagian Kemahasiswaan dan Alumni:
di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung.
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Lampiran

Nomor
Tanggal
Perihal

Pelindung

Penanggung Jawab

Pembina

Kesekretariatan

Ketua
Wakil Ketua
Anggota

Ketua Umum

Wakil Ketua Umum 1 :
Wakil Ketua Umum 2 :

Sekretaris Umum
Bendahara Umum

:Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung

- 296 /UN26.18/KM.03.02/2020
. 02 Januari 2020

. Pengangkatan Tim Pengurus Lembaga Kemahasiswaan

Lampung University Medical Research (LUNAR) Periode 2019/2020
pada Fakultas Kedokteran Universitas Lampung

: Dr. Dyah Wulan Sumekar R. W., SKM, M.Kes

: Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni

(Dr. dr. Betta Kurniawan, S.Ked, M.Kes.)
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama
(dr. Fitria Saftarina, S.Ked, M.Kes.)

Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan
(Dr. dr. Jhons Fatriyadi, S.Ked, M.Kes.)

: 1. Dr. dr. Khairun Nisa Berawi, S.Ked., M.Kes., AIFO

2. Selvi Rahmawati, S.Si., M.Sc
3. Dwi Aulia Ramdani, M.Farm., Apt.

: Makmun Murod, S.E
: Jumali, S.Pd
: 1. Mega Putri, S.E

2. Werdanikhwan, S.E

Divisi Ilmiah (Scientific)

Ketua
Wakil Ketua

3. Suswanto
: Hana Nafisah (1718011100)
Nabila Rayhan Yasmin (1818011102)
Jaya Firmansyah (1818011010)
: Laili Yumna Rizqillah (1818011043)
: Yovani Reuhel Br S (1718011114)
: Jihan Azita M (1718011137)
: Dinda Aulia Khairani (1818011056)
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Sekretaris

Anggota

Divisi PKM Center
Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris

Anggota

: Hasri Aghnia Salsabila

Tisa Angelia

Pandu Kumaya Jati
Aulia Ghina Sabilla
Rakhmigasti Citra Ersa
Aditya Andra Perdana
Deana Rifqoh Nabilah
Annisa Firra Shabrina

. Ikhlas Taufik
: Wulan Yuniarti
: Falahdila Rebika Kirana

Benny Syahputra Gumay
M. Andriansyah

Putri Ulayya Aniaya
Tasya Ellyana Putri
Fatimah El Balgis
Syahfa Alzena Asadha
Nikita Pramesti
Nazhifah Jamal J.

Divisi Media dan Jurnalistik

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Anggota

: M. Dzaki Hidayatullah
: Avissa Medina Kamalia

: Charity Binda Arlandi

Salsabilla Nadhifa A.

(1818011088)

(1818011025)
(1818011042)
(1818011047)
(1818011111)
(1818011112)
(1818011114)
(1818011122)

(1718011148)
(1818011068)
(1858011039)

(1718011025)
(1818011001)
(1818011014)
(1818011028)
(1818011108)
(1858011015)
(1858011037)
(1858011050)

(1718011063)
(1818011026)
(1858011056)

(1718011058)
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Attisya Milenty P. D.
Dyah Cahya Prameswari
Natalia Danayati

Raihan Syifa Mahara ,ni
Eka Yuliana M. S.

Divisi Social and Partnership

Ketua : Pius Ave Rafael S.
Wakil Ketua : Christ Fourta H.
Sekretaris : L. Gita Cyntithia
Anggota
Ahmad Alkautsar
Shella Maharani

Chindy A.P.M. Sempaga
Michael Adamfati J. Z.
Clinton Arga N.

Alya Nabila Nurrahma

Divisi Bussiness and Management

Ketua : Rhadika Rhadarani
Wakil Ketua : Clara Firhan Asifa
Sekretaris : Jesica Natalia S
Anggota

Sekar Anya Salsabil

Riski Handiani Anwari
M. Fauzan Abdillah R.
Syifa Tiani Putri
Ni Putu Swastini

Intan Fitriyana

(1718011092)
(1818011018)
(1818011020)
(1818011034)
(1818011057)

(1858011014)
(1858011029)
(1818011013)

(1818011007)
(1818011063)
(1818011100)
(1818011101)
(1818011125)
(1858011011)

(1718011081)
(1718011013)
(1718011018)

(1818011059)
(1818011066)
(1818011070)
(1858011002)
(1858011036)
(1858011052)
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Divisi Public Relation

Ketua : Ahmad Hafid

Wakil Ketua . Betsheba

Sekretaris - Ilu Salsabila Sefin

Anggota :
Javinka Fairuz Zahrani
Muhammad Abdul Ghoni S.
Ezra Winandi S.
Kaltihennah Oktavia F.

(1818011084)
(1818011089)
(1818011033)

(1818011044)
(1818011051)
(1818011104)
(1858011035)

Ditetapkan di : Bandar Lampung

Pa @ggi] : 02 Januari 2020
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Dr. Dyah &plan S.R. Wardani, SKM, M.Kes .

NIP 1972

28 1991702 2001



